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Република Македонија
Јавна Установа Национален Парк

МАВРОВО
Маврови Анови

__ . __. 2015 Год.










Маврови Анови
До: ЈУ  Национален Парк Маврово 
                     Маврови Анови

Управата на Јавната Установа Национален Парк Маврово – Маврови Анови применувајќи го доследно Законот за шуми  Сл.весник на РМ бр.64/09 и 160/14 и одредбите според Член 70 и 70 „а“ за јавна продажба на произведените дрвни сортименти оваа година по објавениот Jавен повик на официјалната веб страна www.npmavrovo.org.mk, ги изготви и следниве официјални Барања  за  пооделни дрвни сортименти со кои заинтересираните правни и физички лица ќе може да аплицираат до Управата на паркот. 
Б  А  Р  А  Њ  Е
___________________________________________од_________________се обраќам 

(правно или физичко лице)
до насловот со барање да ми одбри количина од ___________ м3 _____________________техничка  дрвна маса.
    (елова или букова)
          
Се обврзувам дека бараната количина ќе ја плаќам според утврдената динамика на Управата на Паркот и до крајот на месец Октомври ќе ја подигнам од  работните единици.
Управата на паркот го задржува правото за распределбата на техничката маса по работни единици и динамиката за извоз.
Со надеж дека позитивно ќе одговорите на моето барање, однапред сум ви благодарен.

Краен рок за поднесување  на  Барање  е  18.05.2015  година.

Барател


_______________________
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